
Uchwała Nr VIII/100/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 25 wrze�nia 2003 roku 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Andrzeja Wiłuna na działalno�� Wójta 
Gminy Darłowo. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
pó�n. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
post�powania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 
1071 z pó�n. zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
Uznaje si� skarg� Pana Andrzeja Wiłuna z dnia 30.06.2003 roku na prac� 

Urz�du Gminy Darłowo w zwi�zku z naliczeniem  czynszu dzier�awnego za 
mienie gminne poło�one w obr�bie ewidencyjnym Wicie, Gmina Darłowo, 
oznaczone na mapie ewidencyjnej cz. Nr 14/15 o pow. 0,06 ha – za bezzasadn�. 
Uzasadnienie powy�szego stanowiska stanowi zał�cznik do uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Rady Gminy Darłowo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 



Zał�cznik  
do Uchwały Nr VIII/100/2003 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 25 wrze�nia 2003 roku 

 
Uzasadnienie 

 
Pan Andrzej Wiłun podpisał dnia 15 maja 2001 roku z Gmin� Darłowo 

umow� dzier�awy. Pan Wiłun wydzier�awił od Gminy Darłowo mienie gminne 
w obr�bie ewidencyjnym Wicie – działka 14/15 o pow. 0,06 ha – na czas 
okre�lony od 15.05.2001 r. do 30.09.2002 roku. Ustalono czynsz dzier�awny w 
wysoko�ci 1,5 q �yta za 1 ha rocznie, co stanowi 0.09 q �yta za 6 arów. Czynsz 
jest płatny w kasie urz�du w gotówce najpó�niej do dnia 30 wrze�nia roku 
kalendarzowego. Mówi o tym § 8 niniejszej umowy. Czynsz uiszcza dzier�awca  
bez wezwania. Uchybienie terminu dokonania opłaty powoduje doliczenie 
odsetek. 
Po przeliczeniu Urz�d Gminy dokonał przypisów w wysoko�ci: 
za rok 2001 – 2,33 zł 
za rok 2002 – 2,32 zł  

20 maja 2003 roku wysłano do Pana Andrzeja Wiłun wezwanie do zapłaty 
z tytułu dzier�awy gruntów rolnych: kwota zaległo�ci: 2,32 zł i odsetki za 
zwłok�: 0,30 zł. Nale�no�� wraz odsetkami za rok 2002 została uiszczona dnia 
27 maja 2003 roku. Za rok 2001 – nale�no�ci nie opłacono. 

Wobec powy�szego skarg� uznaje si� za bezzasadn�. 
 


